Boîtes de jonction
Caractéristiques techniques
revolt-location.com
Référence Ampérage Étanchéité Dimensions (L×l×h) Poids
LOJB.160.TP 1 160 A IP65 355×260×165 mm 2 kg
LOJB.250.TP 250 A IP65 265×540×170 mm 4 kg
LOJB.400.TP 400 A IP65 525×350×165 mm 6 kg
LOJB.630.TC 2 630 A IP44 500×373×173 mm 20 kg
LOJB.800.TM 800 A IP44 880×550×1440 mm 83 kg
FICHE PRODUIT
D
IS
TR
IB
U
TI
O
N
1 2